XX公司关于申请开具无重大违法违规证明协调函的报告
市中小企业服务局：
（公司简介200字左右）内容:1．企业（本文标题公司全称）成立时间、核心业务；2．主要产品、创新能力、经营状况、职工人数、行业地位、政府认定及嘉奖等；3．企业发展战略。
（上市进程）我公司（或外地上市主体的母公司，需说明与本文条公司关系）目前处于（上市XX阶段，辅导/ 报会/ 已上市），已与XX证券公司正式签订上市服务协议，计划于20XX年X月完成（辅导/ 报会/ 上市）。预计于20XX年X月在XX板挂牌上市。（企业根据自身在境内外上市、再融资、并购重组、新三板挂牌等具体情况进行说明）
（问题描述）本公司经过自行核查发现，XX年XX月XX日因XXXX被XX局处罚（附行政处罚决定书等材料）。根据监管机构要求，需XX局（作出处罚决定的单位）出具我司自20XX年1月1日至20XX年XX月XX日无重大违法违规行为的证明。

根据（相关法律、法规、规章、规定、条例依据；如：证监会《首次公开发行股票注册管理办法》或《XX证券交易所股票上市规则》的第X条第X款，并引述相关条款3至4句话），我司现需要有关政府部门（附件列明）（解决建议及涉及的部门）请贵局出函协调XX局为我司确认其前述行为是否属于重大违法违规行为，如不属于重大违法违规行为，请出具20XX年1月1日至20XX年12月31日无重大违法违规证明文件。

特此报告

附件：1.需开具证明的公司及相关政府单位明细表

      2.行政处罚决定书

3.XX律师事务所关于XX公司开具无重大违法违规证明必要性的说明

4.营业执照

5.企业备案登记表
深圳市XXXX有限公司
 年  月  日
（联系人：XX  座机：XX 手机：XX）

附件

需开具证明的公司及相关政府单位明细表

	出具证明

责任单位
	公司名称
	证明覆盖

时间段
	隶属

关系
	处罚情况
	整改情况

	XX单位
	A公司

（成立日期：×年×月×日）
	×年×月×日—×年×月×日
	上市主体公司

	B公司

（成立日期：×年×月×日）
	×年×月×日—×年×月×日
	子公司

	C公司

（成立日期：×年×月×日）
	×年×月×日—×年×月×日
	分公司

	XX单位
	A公司

（成立日期：×年×月×日）
	×年×月×日—×年×月×日
	上市主体公司

	B公司

（成立日期：×年×月×日）
	×年×月×日—×年×月×日
	子公司

	C公司

（成立日期：×年×月×日）
	×年×月×日—×年×月×日
	分公司